Ofício n.º 208/GSC
                                                                            Unaí (MG), 30 de junho de 2009.

  Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Thiago Martins, aprovou na reunião plenária do dia 29 de junho do corrente Moção de
Congratulação com a Banda Musical Phosphorecentes, conforme certificado anexo, pela união de
seus integrantes e reinício de suas atividades.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
José Alberto José Caxito
Líder da Banda Musical Phosphorecentes
Rua Eduardo Rodrigues Barbosa, 80 - Centro
Unaí – Minas Gerais